Cum itaque, sicut ex parte tua fuit nobis humiliter expositum, tu 
dudum in civitate toletana justa muros ejusdem quandam domun pro dicti 
ordinis fratribus construi facere poteris, cupiasque illam in eodem vel in 
aUo condecenti loco in praefata vel in hispan. dioc. apud oppidum de 
Astigia (Ecija) in eremitorio S. Mariae del Valle, vel in eremitorio S. Se
bastiani extramuros praefacti oppidi aut in alio condecenti loco apud 
praefatum, sive in loc. Corduben. apud villam de Palma, in ducedenti roco 
per te eligendo vel alibi in quacumque aUa diocesi, ubí tibi melius vide
bitur expedire, si S. Apostolicae tibi suffragetur autoritas, continuare vel 
novo erigere et aedificare, et in eadem domo studium litterarum pro fra
tribus dicti Ordinis cum diligentia et solicitudine manutenere. 

Nos igitur tuum pium et laudahile propositum in Domino pl'urirnum 
conrnendantes ac te favoribus apostolicis proseque cupientes, tibi, qui di
lecti rnagistri Francisci de Valleileti, scriptoris et familiaris nostri nepos 
exsistis, ut per te vel alium seu alios in civitate Toletana, ubi jam aedifi
care coepisti, vel in alio condecenti loco praefat'ae Toletanae Dioc. per te 
eligen do, vel apud appidum predecitum in eremitorio sanctae Mariae del 
Valle, seu eremitorium sancti Sebastiani extra muros praefati oppidi, vel 
in alio loco praefatae dioc. per te assignando, aut apud villam de Palma 
dioc. Corduben. ve1 alibi in quacurnque alia dioc., ubí tibí melius videvitul' 
expedire, in quo construi possit domus praedicta, una cum ecclesia, cam
pana, campanili, coerneterio et allis nece:ssariis officinis erigendi construen
di et fundandi et fabricam domus ejusdem et studiurn literarum ibidem, 
hasque tarnen alicujus praejudicis, pro rcligiosorum tuorum inibi conmo~ 
rantiurn concedimus facultatem (diocesanorum vel alterius cujuscurnque 
super hoc licentia vel asseIlSU rninime requiEitis; salvo jure paroquialis 
ecclesiae; non obstantibus fel. record. Bonifacii Papae VII!. .. , et aliis 
apostolocis constitutionibus contrariis quibuscumque); teque domui prae~ 
fate fundandae, ut praefertur quoad vitam duxeris in humanis ex nunc 
in praelaturn et supel'iorern praeficientes. 

Et ut personis religiosis sub tua obedientia permanere volentibus et 
desiderio a'lterius studii erogandi occUlSio auferatur, tihi religiosos prae
dictos usque ad numerum duodecim cujus cumque familiae vel obedientiae 
a superioribus suis, petita prius licentia tantum, ad tuam obedientiam 
venientes, recipiendi et retinen di, auctoritate apostolica licentiam et facul
tatem concedimus. Constitutione et ordinatione fel. rec. Pauli Papae 11, 
etiam praecesoris nostri, qua incipit; cum sacer Ordo F'ratrum Minorum 
et aliis quibuscumque contl'ariis non obstantibus. N ecnon quod tu et frates 
tui Eubditi omnibus et singulis privilegiis exernptionibus, inmunitatibus, 
gratiis, libertatibus, indulgentiis et constitutionibus aUis fratribus Ordinis 
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praelibatam Obsel'vantiae quam Conventualibus, eOJ'umque domibus in aliis 
vel aliis cubusvis partibus per Sedem Apostolicam ve! aliam quomo lih€t 
concessis, uti, frui et gaudere lihere et liciti valeatis; tuque, ut nomine 
custodis vel vicarii cognomineris, licentiam conct.>dimus per presentes. Et 
si pro tempore tihi videatur te fratres tune tihi subjectos, tuumque domun, 
cui ex commisione Apostolieae Sedis pl'aesidis de presenti aut per tempore 
praesidebis, ad cujuscumque praedicti Ordinis et familiae superioris obe
dientiam semel tantum tl'an'sferre possis, eadem auctoritate tenore prae
sentium indulgemus; praefecta Paulí praedecessoris et alia ejusdem quae 
incipit: «Superna dispcnsationis arbitrio ... » ac aliis quihusdam consbtu
tionibus a Sede Apostolica emanati'S, non obstantibus. Inhibemus insuper 
universis et singulis tam saeeularibus quam rcgularihus etiarn locorum 
diocesanis et praefactorum el'emitonol'um administratoribus seu visitato+ 
rihu'S et aliis quacumque ecclesiastica vel mundana dignitate fungentibus 
personis, ae quovis quaesito colore, te vel operarios tuos in constructione 
domus hujusmodi quabis auctoritate perturvare, aut a regimine et admi
nistratione ejusdem domus invitum removere praessumat. Decernent€'8 ex 
tune irritum et inane si secus super his a quo tamquam quavís auctoritate, 
seienter vel ignorantes eontigerit et attentari.